
NOMINATIVO CAP MAIL TELEFONO

Alberti Gabriele 15078 Roccagrimalda gabriele.alberti@mail.com 347 3175651

Baiardi Renza 15040 Mirabello Mo.to renzabaiardi@libero.it 347 7074627

Balboni Angela 15067 Novi Ligure a.balbons@email.it 347 7688307

Ballestrero Manuel 15044 Quargnento manuel.ballestrero@gmail.com 328 7647567

Baruffi Marina 15122 Alessandria marina.baruffi@gmail.com 339 2286590

Barattino Federico Vignole Borbera fede.barattino@alice.it 340 1577838

Barbetta Giorgia 16035 Rapallo giorgiaperasso@gmail.com 340 9307151

Bianchi Sabrina 15060 San Cristoforo ( AL ) bianchisabrina66@gmail.com 348 3038915

Boca Elisabetta 15030 Camagna (AL) elisabettaboca@gmail.com 338 1670091

Bruno Anna Maria 15030 Conzano ( AL ) chebisa@virgilio.it 348 2211219

Busselli Emiliano 15121 Alessandria busselliemiliano@gmail.com 331 3451927

Calza Eleonora 15010 Visone calzaeleonora300@gmail.com 334 1080092

Capello Alberto 28013 Gattico (NO) naisfeis@gmail.com 340 8000019

Cartolano Francesco 15010 Rivalta Bormida francesco.cartolanoit@gmail.com 338 9006491

Cavanna Andrea 15076 Ovada andreacavanna99@gmail.com 347 6531171

Caviglia Giancarlo 15076 Ovada ovada2010@gmail.com 347 1151881

Cazzola Christian 15011 Acqui Terme christiancazzola81@gmail.com 333 4865130

Cazzulo Andrea 15070 Tagliolo M.to andrea_cazzulo@hotmail.com 3477786957

Citron Beatrice 17100 Savona beatricecitron94@gmail.com 349 0697060

Compalati Alessandro Luca 15076 Ovada A.Compalati@proTon.me 351 9270901

Cucchietti Asja 15020 Cerrina M.to (AL) asjacucchietti@gmail.com 340 8965217

Curelli Roberto 15011 Acqui Terme robycure@tiscali.it 331 3716538

Daceva Alice 15067 Novi Ligure dacevaalice2101@gmail.com 347 9930871

Dagnino Simona 15010 Cremolino simodagnino@gmail.com 3477823687

Debenedetti Dario Antonio
15061 Arquata Scrivia dariodebe@hotmail.it 348 672384

De Rinaldis Marcella 15040 Castelletto M.to info@tartufaioperungiorno.com 327 2803740

Eletto Alessandro 16136 Genova alexeletto@gmail.com 349 6373176

Facchino Francesco 15076 Ovada francescofacchino@gmail.com 339 2370066

Fallabrini Margherita 15070 Tagliolo M.to (AL) fllmgh84@libero.it 346 9439212

Fallabrini Paola 15079 Sezzadio milkamionista@yahoo.it palli.fallabrini@gmail.com 340 1805033

Ferrigno Emanuela 15070 Lerma flika74@outlook.it 349 3983050

Gaggero Ugo 15076 Ovada ugaggero@gmail.com 348 4919252

Gagino Michela 15010 Montaldo B.da m.gagino@virgilio.it 340 5389646

Gianoglio Fedra 15070 Tagliolo M.to gianogliofedra@gmail.com 348 8054007

Ghio Edoardo Nicola 15060 Bosio edoardonicolaghio@gmail.com 335 1458466

Giacchero Stefano 15040 Castelletto M.to stefano.giacchero@gmail.com 338 1672038

Gogna Silvia 15060 Cabella Ligure sissi.gogna@gmail.com 335 6800560

Gotta Simona 15121 Alessandria simonagotta@gmail.com 339 3928101

Grattarola Giovanni 15074 Molare baracca276@gmail.com 348 7751337

Grillo Daniele Luca 15070 Tagliolo M.to daniele.l.grillo@gmail.com 339 8662905

Ivaldi Riccardo 15010 Ponzone ivaldi_riccardo@libero.it 348 2927175

Kissov Catia 15067 Novi Ligure katiakissov@gmail.com 349 537508

La Fratta Gualtiero Lorenzo 15060 Castelletto d'Orba (AL) gualtiero.lafratta@gmail.com 392 6464365

Lazzaro Rossana 15070 Belforte M.to lazzarorossana994@gmail.com 340 7087391

Lenti Gianni 15048 Valenza             ( AL ) giannilenti2@gmail.com 349 6413694

Lucon Claudia 15020 Cerrina M.to (AL) claudia.lucon@gmail.com 349 6357643

Magnozzi Anna 15073 Castellazzo Bormida annamagnozzi@gmail.com 346 0283747

Marchelli Francesca Maria 15060 Carrosio franci.marchelli@gmail.com 340 3232080

Manzan Gianluca 15030 Terruggia     ( AL ) gianluca.manzan@gmail.com 340 9615607

Massone Antonella 15060 Capriata D'Orba poggio.daniele@gmail.com 348 3492670

Mazzarello Manuel 15075 Mornese manu90samp@gmail.com 340 9076823

Mazzarello Vera 15076 Ovada vera.mazzarello@gmail.com 374 8506318

Mini Luisa 15060 Cantalupo Ligure luisamini.ge@gmail.com 340 6137765

Mochi Rebecca 16010 Rossiglione rebeccamochi@libero.it 333 2699025

Ottonelli Giuseppe 16010 Masone (AL) giuseppe.ottonelli@gmail.com 345 2568535

Ottonello Maricla 15070 Cassinelle maricla.ottonello@gmail.com 347 6760873

Pacini Irene 15070 Tagliolo M.to pacini.irene@gmai.com 347 1329165

Padula Alessandro 15067 Novi Ligure alessandro.padula@virgilio.it/info@nelleterredelcampionissimo.it 392 0449404

Pastore Di Marzo David 15075 Mornese pastoredavid79@gmail.com 393 9330687

Parodi Christian 15076 Ovada (AL) christian@netunion.it 338 8437270

Pelizza Davide 15070 Tagliolo M.to (AL) pelizzadavide95@gmail.com 365 3374374

Pennini Giada 15075 Mornese giadapennini@gmail.com 339 4155382

Pesce Manuela 15010 Cremolino manu.pesce@hotmail.it 3409173057

Piana Stefano 15011 Acqui Terme stefano.piana.sp@gmail.com 340 5014977

Pietrafesa Lucia Marcella 15076 Ovada info.marcella.publicrelation@gmail.com 392 4038972

Pisani Fabiola 15076 Ovada pisanifabiola@gmail.com 349 5474269

Pierfederici Sara 15010 Morbello sara.pierfederici@libero.it 340 2109585

Ponta Massimo 15061 Rigoroso Arquata Scrivia turboes@libero.it 333 2595456

Pronzato Luca 15010 Melazzo pronzato.luca@gmail.com 346 5914224

Provera Pamela 15030 Rosignano M.to pamela.provera@gmail.com 339 8813034

Ravera Davide Beniamino 15010 Montaldo B.da dadobengj74@gmail.com 388 8732177

Repetto Marco 16133 Genova m.repetto82@gmail.com 349 2572605



Ricaldone Fabio 15033 Casale M.to       ( AL ) uatu.trek@gmail.com - ricaldonefabio@gimail.com 339 4693417

Rossi Paolo 16167 Genova prossifoto@gmail.com 348 9208533

Rossi Timothy 16146 Genova timothy_arc@yahoo.it 347 6811123

Scalzotto Sonia 15061 Arquata Scrivia sonia.scalzotto@yahoo.com 392 1921933

Scarso Federico 15070  Ovada virgofeed@g.mail.com 371 3173840

Sasso Sara 15015 Malvicino Sara.Sasso_1973@libero.it 347 9676653

Seregni Giovanni 15060 Borghetto Borbera giovanni.seregni@gmail.com 335 6144252

Siegfried Polo Matteo 15011 Acqui Terme msp.90@hotmail.it 338 9573794

Sita Laura 16142 Genova laura_sita@libero.it 335 5248057

Sorrentino Matteo 15010 Merana mtsorre@gmail.com 329 4915573

Stiber Luca 15070 Tagliolo M.to luca.stiber13.01@gmail.com 346 3211456

Tocco Matteo 15033 Casale m.to       ( AL ) matteo.tocco.1987@gmail.com 345 2225034

Torre Fabio 15010 Visone ciglione20@gmail.com 380 2865804

Zamburlin Devis 15026 Oviglio (AL) deviszamburlin@gmail.com 334 7918069

Zunino Alessio Umberto 15010 Ponzone alessiozunino91@gmail.com 334 2256254

Zunino Giorgia 15010 Ponzone giorgia_zunino@libero.it 347 2232115


